



## **B. Thomsen Holding, Billund ApS**

Ole Kirks Vej 23  
7190 Billund  
CVR-nr. 73541913

## **Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.11.2022

---

**Inga Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B. Thomsen Holding, Billund ApS

Ole Kirks Vej 23

7190 Billund

CVR-nr.: 73541913

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Bjarne Thomsen

Inga Thomsen

Henriette Thomsen

Johnny Thomsen

## Direktion

Bjarne Thomsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 110 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. i 2020/21. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 7.511 t.kr. mod 7.513 t.kr. pr. 30.06.2021.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.375)</b>	<b>(2.280)</b>
Andre finansielle indtægter	1	119.047	118.587
Andre finansielle omkostninger	2	(7.396)	(4.228)
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.276</b>	<b>112.079</b>
Skat af årets resultat	3	1.000	(25.805)
<b>Årets resultat</b>		<b>110.276</b>	<b>86.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(4.124)	(26.726)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>110.276</b>	<b>86.274</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	8.013.806	7.894.485
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.013.806</b>	<b>7.894.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.115</b>	<b>20.272</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>8.032.921</b>	<b>7.914.757</b>
<b>Aktiver</b>	<b>8.032.921</b>	<b>7.914.757</b>

**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	6.896.126	6.900.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7.510.526</b>	<b>7.513.250</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.000
Skyldig skat	23.000	45.005
Anden gæld	499.395	346.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>522.395</b>	<b>401.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>522.395</b>	<b>401.507</b>
<b>Passiver</b>	<b>8.032.921</b>	<b>7.914.757</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.900.250	113.000	7.513.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(4.124)	114.400	110.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.896.126</b>	<b>114.400</b>	<b>7.510.526</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	119.047	118.587
	<b>119.047</b>	<b>118.587</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.396	4.228
	<b>7.396</b>	<b>4.228</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.000	25.000
Regulering vedrørende tidligere år	(25.000)	805
	<b>(1.000)</b>	<b>25.805</b>
